כ' אדר א תשע"ו
יום שני 29 פברואר 2016

לכבוד
מר שלמה פילבר
מנכ"ל משרד התקשורת
ויז"ר הועדה להסדרת הרגולציה על שוק השידורים
באמצעו דוא"ל: vaada@moc.gov.il
א.נ.

הנדון: התייחסות אקט, איגוד עובדי הקולנוע והטלוויזיה בישראל (ע.ר) לכיוונים ומגמות ביניים – הועדה המייעצת להסדרת הרגולציה על השידורים

פתח דבר